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Medivir presenterar vid DNB/Carnegie Healthcare 
Seminar
Stockholm — Medivir AB (Nasdaq Stockholm: MVIR), ett läkemedelsföretag som utvecklar 
innovativa läkemedelsbehandlingar inom områden med stort medicinskt behov, 
meddelar att företaget kommer att presentera vid DNB/Carnegie Healthcare Seminar 
2026, den 9 mars, kl. 10.30 CET.

Stärkt av den nyligen genomförda företrädesemissionen och den riktade emissionen till Carl 
Bennet AB kommer VD Jens Lindberg att presentera en uppdatering samtidigt som bolaget 
kickstartar fas 2 klinisk utveckling av MIV-711 för Osteogenesis Imperfecta, en strategiskt viktig 
och ny indikation för företaget, samtidigt som fas 2-utvecklingen av fostrox vid primär 
levercancer fortsätter. Två läkemedelskandidater med blockbusterpotential och möjligheten att 
bli det första, godkända behandlingsalternativet i respektive målgrupp.

Presentationen direktsänds och kan följas via länken, .HÄR

Efter mötet kommer presentationen finns tillgänglig via Medivirs hemsida www.medivir.se

För ytterligare information kontakta:
Magnus Christensen
Finanschef
Medivir AB
Tel: +46 8 5468 3100
Email: magnus.christensen@medivir.com

Om Medivir
Medivir utvecklar innovativa terapier med fokus på områden med stort ouppfyllt medicinskt 
behov. Dess läkemedelskandidater fokuserar på indikationer där nuvarande 
behandlingsalternativ är begränsade eller obefintliga, vilket erbjuder potential att ge 
meningsfulla förbättringar för patienterna. Medivirs två ledande program är fostrox, en 
leverriktad kemoterapi som är utformad för att selektivt rikta in sig på levercancerceller 
samtidigt som eventuella biverkningar minimeras, och MIV-711, som syftar till behandling av 
Osteogenesis Imperfecta (medfödd benskörhet). Båda kandidaterna har blockbusterpotential 
och representerar betydande möjligheter till värdeskapande för Medivirs aktieägare och 
drabbade patienter. Samarbeten och partnerskap spelar en nyckelroll i Medivirs affärsmodell, 
där läkemedelsutveckling sker antingen i egen regi eller i partnerskap. Medivir (Nasdaq 
Stockholm: MVIR) är noterad på Nasdaq Stockholms lista för små bolag. Mer information finns 
på www.medivir.se 
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